[image: image1.png]

Администрация

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2017 г.

 д.Чухломино

        № 46

	О внесении изменений в постановление администрации Чухломинского сельсовета от 30.09.2013 № 39 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Чухломинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

На основании письма министерства финансов Красноярского края от 21.12.2017 №14-11/8809 «О минимальной заработной плате в 2018 году», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь статьёй 17 Устава Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Чухломинского сельсовета от 30.09.2013 № 39 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Чухломинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в разделе 4 пункте 4.5. подпункта 4.5.3. слова «10592 (десять тысяч пятьсот девяносто два) рубля 00 копеек» заменить словами «11016 (одиннадцать тысяч шестнадцать) рублей 00 Копеек».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, со дня подписания, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Чухломинского сельсовета                                            С.А. Криштоп